
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/158/2017 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 16 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/69/2007 Rady Gminy Nowe Brzesko z dnia 30 listopada 2007 r. 

w sprawie: zwolnień podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Miejska 

Nowe Brzesko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XI/69/2007 Rady Gminy Nowe Brzesko z dnia 30 listopada 2007 r. 

w sprawie: zwolnień podatku od nieruchomości, w sposób następujący: 

1. dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

a) budynki mieszkalne zaspakajające potrzeby mieszkaniowe właściciela budynku, 

b) budynki gospodarcze nie wchodzące w skład gospodarstwa rolnego służące wyłącznie działalności 

rolniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

Dariusz Mrozowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 4059


		2017-06-14T12:44:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




